
吕梁市老旧小区综合改造（滨河街道办）二期工程 EPC总承包其它项目中标候

选人公示

                      （招标编号：FQ141100202212260032 ）

       
公示开始时间： 2023年 02月 03日 12时 00分                      

公示结束时间： 2023年 02月 06日 12时 00分           

   本  吕梁市老旧小区综合改造（滨河街道办）二期工程 EPC总承包其它项目  （招标项

目编号： FQ141100202212260032  ），经评标委员会评审，确定吕梁市老旧小区综合

改造（滨河街道办）二期工程 EPC总承包其它项目  的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

吕梁市老旧小区综合改造（滨河街道办）二期工程 EPC总承包其它项目：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 吕梁建设投资集团

有限公司（联合体

成员：山西省城乡

规划设计研究院有

限公司）

146272109.02 元 合格 680日历天

2 山西二建集团有限

公司

146292631.9 元 合格 680日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 总承包项目经理姓名、相关证

书名称及编号

总承包项目副经理姓名、相

关证书名称及编号

1 吕梁建设投资集团

有限公司（联合体

成员：山西省城乡

规划设计研究院有

限公司）

雒欣谦、一级注册建造师、晋 

1142020202202175

陈晓峰、一级注册建造师、

晋 1142013201403419

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


2 山西二建集团有限

公司

苗 凯、一级注册建造师、晋 

1142020202100473

成晓乾、一级注册建造师、

晋 1522016201805451

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 吕梁建设投资集团有限公司（联合体

成员：山西省城乡规划设计研究院有

限公司）

响应

2 山西二建集团有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他有利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间 以书

面形式向招标人或招标代理机构提出。 

三、其他公示内容

      无 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 吕梁市住房和城乡建设局 。

五、联系方式

招 标 人：吕梁市住房和城乡建设局 

地 址：吕梁市离石区龙凤南大街 45号 

联 系 人：闫先生、冯先生 

电 话 ：0358-3398062 

招标代理机构：山西海成工程咨询有限公司 

地 址：吕梁市离石区滨河北西路泰和商场 A座 17层 



联 系 人：李旭斌、赵伟 

电 话 ：0358-8495128、18834153417

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

 


